cÂuane MUNrctpAL DE poRTo FERRETRA

Ptenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.í69i0001 -24

PORÍO FERREIRÂ

TNDICAÇÃO N" 229t2023

SENHOR PRESIDE,NTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar reposição asfáltica e tapa buraco na última

quadra da Rua José Teixeira Vilella Pai, próximo ao cruzamento com a

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz (próximo ao portão

lateral do Colé9io Objetivo).

JustÍficativa:

Este vereador foi procurado por vários munícipes que

trafegam pelo local, solicitando que fossem tomadas as providências

em relação à situação desta rua que possui vários buracos e

afundamentos, que os impedem de estacionar e trafegar com os

veículos de forma adequada.

Plenário Syrio lgnátios, 07 de março de 2023.

Elci rruda

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR,
LEITURA NO EXP IE TE ESSAO ORDINARIA

REALIZADA EII.í:

DESPACHO :

ORESIDEN

O SECR

?" SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (1
CEP 13660405 - Porto Ferrein - SP

I

e- m a i I : c a m a ra po,tof eff ei ra@c a m a âpottof êrrei ra. sp. gov, b t

crAR